

Włoszczowa, dnia 28.08.2019 r.

Znak DOAT: 77/08/2019

1. Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego „ na dostawę środków czystości i opakowań spożywczych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II. Znak: 23/08/2019

Pytanie nr1

Pakiet 1 poz.1. - proszę o określenie gramatury

Odpowiedź: 500 g

poz.4 - czy Zamawiający dopuści zmywaki prostokątne?

Odpowiedź: zgodnie z zapytaniem ofertowym

poz.8 - proszę o określenie gramatury

Odpowiedź:750 ml

poz.9 - proszę o określenie gramatury

Odpowiedź:750 ml

poz.10 - proszę o określenie gramatury

Odpowiedź:500 g

poz. 13 - czy ma być w rozpylaczu?

Odpowiedź: tak

poz.17 - czy szczotka ma być drewniana?

Odpowiedź: tak

poz. 20 - czy szufelka ma być metalowa, czy plastikowa? Plastikowe występują w kompletach ze zmiotkami.

Odpowiedź: plastikowa

poz. 22 - czy chodzi o mikrofibrę? Proszę określić rozmiar i kolory.

Odpowiedź: nie, ścierka uniwersalna, 30x30 żółte, zielone, różowe

poz. 23 - czy chodzi o mikrofibrę? Proszę określić rozmiar i kolory.

Odpowiedź: tak, 50x60 żółte, zielone, różowe

poz. 29 - do czyszczenia czego ma być przeznaczony ten płyn? Proszę określić gramaturę.

Odpowiedź: umywalek, zlewów, armatura, 500 ml.

poz. 30 - proszę o określenie gramatury

Odpowiedź: 1,2 kg

poz. 32 - proszę o określenie gramatury.

Odpowiedź: 1l.

Pytanie nr2

Pakiet 2 poz. 2 - czy ma być to ręcznik kuchenny, 2 warstwowy, celuloza?

Odpowiedź: tak; biały.

poz. 4 - czy ma być to papier mały, pakowany w worki a'64?

Odpowiedź: duży, ok. 400 g, rolka.

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Rafał Krupa

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)